Escola Superior Agrária

ATA DE REUNIÃO

JÚRI DE ADMISSÃO E SERIAÇÃO DOS CANDIDATOS AO CURSO DE MESTRADO EM TECNOLOGIA
ALIMENTAR

N.º 3/2023

Aos treze dias do mês de junho, do ano de dois mil e vinte e três, pelas catorze horas, teve início a reunião dos

membros do Júri de Admissão e Seriação dos candidatos ao curso do 2.º ciclo de estudos conducente ao grau

de mestre em Tecnologia Alimentar (MTA), conforme Edital de Abertura: Professora Coordenadora Paula Lúcia

Ruivo, Professora Coordenadora Ana Neves e Professora Adjunta Maria Gabriela

Lima.____________________________________________________________________________________

O júri analisou a candidatura enviada na manhã deste mesmo dia pelos Serviços. Da aplicação dos critérios

indicados no edital de abertura, para o ano letivo de 2023/2024, resultaram as seguintes deliberações: _______

Candidato internacional: _______________________________________________________________

A não colocação no concurso da candidata Thais Fernanda Craveiro Carvalhal, por não reunir os requisitos

para a admissão da candidatura. Não havendo candidato colocado, não foi elaborado Edital de colocação

relativo aos estudantes internacionais. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião pelas

dezasseis horas e trinta minutos. Lavrou-se a presente ata que vai ser assinada pela Professora Coordenadora

Ana Maria Gomes de Sousa Neves em representação do júri. _______________________________________

Escola Superior Agrária de Santarém, aos catorze dias do mês de junho, do ano de dois mil e vinte e três. ____

O Júri,

Professora Coordenadora Ana Maria Gomes de Sousa Neves

Escola Superior Agrária de Santaíém - ESAS

Quinta do Galinheiro – S.Pedro – 2001-904 SANTARÉM

ľel.: 351 243 307 300 – E-mail: info@esa.ipsantaíem.pt – https://siesa.ipsantaíem.pt/esa/si_main

Mod.61.R04-13-09-2021 Página 1 de 1